[bookmark: _GoBack]
Исполнительный комитет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

                          	                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   7                                                                                        от 15.11.2017   года

«О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и межевания территории
по объекту «Обустройство скважин
 Западно-Щербенского нефтяного месторождения»

          В соответствии со статьей 28 ФЗ от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 г. №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Щербенского сельского поселения   Аксубаевского муниципального района РТ,  в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проектам планировки и проекта межевания территории на объект: «Обустройство скважин Западно-Щербенского нефтяного месторождения», Исполнительный комитет Щербенского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Обустройство скважин Западно-Щербенского нефтяного месторождения» на 18 декабря  2017 года  в  10-00 часов 00 минут по адресу: Республики Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, с Щербень, ул. Лермонтова, д.6
2. Ознакомиться с материалами, содержащими в проекте документации можно с текстовой и графической частью в здании администрации Щербенского сельского поселения в рабочие дни с 8.00 до 16.00 до  17  декабря 2017 г.
3. Определить местом сбора предложений и замечаний в кабинете руководителя Исполкома комитета Щербенского сельского поселения по адресу: с.Щербень, ул. Октябрьская, д.10
4. Разместить данное постановление в газете «Сельская новь» и на информационном стенде для обнародования нормативно-правовых актов и на официальном сайте по адресу: http://aksubayevo.tatarstan.ru/ru
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Щербенского сельского поселения                                                                          Шарифуллин Д.А.